



# Samsun Ayvacık Halk Eğitimi Merkezi

2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BÜLTENİ



**ERASMUS+  
PROJESİ İÇİN  
PORTEKİZ' DE  
İDİK..**

Yetişkin Engellilere Yönelik Eğitim Planlaması başlığı altındaki Erasmus+ Projesi kapsamında Portekiz Braga'da iki hafta süren kursa katılım sağladık. İlimizdeki dört Halk Eğitimi Merkezi ile oluşturduğumuz konsorsyum ile gerçekleştirdiğimiz proje neticesinde elde ettiğimiz bilgi ve tecrübeyi ilçemizde gerçekleştireceğimiz eğitimlerde de bizlere ışık olacaktır.

# iyi Örnekler Uygulamamız

"Bir Kürek İki Yürek" isimli bir proje ile başvurumuz Bakanlığımız tarafından kabul gördü. Bu sayede Samsun ilimiz ilk defa Bakanlığımızın iyi örnekler uygulamasında yer aldı.

"İKİ YÜREK, BİR KÜREK"

n ayvack1



Nüfusu 20 bin civarında olan coğrafi olarak dezavantajlı sayılabilecek bir bölgede yaygın eğitim faaliyetlerini yürütmekteyiz. Yeşilirmak nehri üzerine kurulan Suat Uğurlu Barajı gölünde iki yıl önce "durgunsu kano kursumuzu" başlattık. Amacımız ilçemize bereket ve güzellik kazandıran suyun nimetlerinden olabildiğince yararlanmak ve çocuklarımıza da bu farkındalığı yaşatabilmektir. Su sporları arasında bölgemiz karakterine en uygun olanın "durgunsu kano sporu" olduğuna karar verdik. Çalışmalarımızı da bu yönde yaptık.

Paydaş kurumumuz İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğünden kanoları temin ederek sporcu eğitmeye başladık. Geneli köylerde yaşayan öğrencilerimizin gidiş gelişlerinde zaman zaman sorunlar çıktı ancak bizlerin ve antrenörümüzün gayretleri sonucunda bu alanda belirli bir çalışma süresi elde ettik. Spor su üzerinde yapıldığı için iklim şartları da çalışma süremizi olumsuz etkiledi.

Sporcularımız arasında bulunan Beyza Tuana YAZICI ve Beren Tuğçe YAZICI yetenekleri ile ön plana çıktılar. Engelli bir baba ve ev hanımı bir annenin beş çocuğundan ikisi olan bu sporcularımız gösterdikleri performansla Türkiye şampiyonasına katılmaya hak kazandılar.

15-18 Ağustos 2021 tarihlerinde Eskişehirde yapılan durgunsu kano Türkiye şampiyonasına kendi imkanları ile katılan sporcularımızdan Beren Tuğçe Yazıcı bir Türkiye ikinciliği(200 mt) bir de Türkiye üçüncülüğü kazandı. (500 mt) Beyza Tuana ise bir Türkiye dördüncülüğü kazandı( 200 mt) Sporcularımızın sadece iki aylık bir süreçte bu başarıyı yakalamaları takdir edilmeye değer. Ulusal kanalımız TRT de bu yetenekli evlatlarımızın başarısını görmezden gelmeyerek TRT Spor kanalı için kısa bir belgesel çekimi de gerçekleştirdi.

# iyi örnekler çalışmamız 2021



Bu spor etkinliğimizin iyi örnek kategorisine koyma sebeplerimizden birincisi; dezavantajlı bölgede de yaşasa ilgilenildiği takdirde yetenekli sporcuların keşfedilebileceğidir. Ayrıca kırsal alanda kız çocuklarının bu tür spor aktivitelerine katılmak istememelerinin de karşısına olumlu bir örnek olarak gösterebiliriz bu etkinliği. Bu çalışma spor konusunda anne baba desteğinin ,ki bizler bunu maddi olanaksızlıklarına rağmen çocuklarını Samsun'dan alıp Eskişehir'e kendi imkanları ile yarışmalara sokan sporcularımızın anne babasında gördük, ne derece önemli olduğunu ortaya koydu. Nihai amacımız bu iki sporcumuzu önce il takımına sonra da Milli takıma yollamak.

**Kurs  
Modül  
Çalışmamız  
Kabul  
Edildi**

T.C.  
MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü

SPOR ALANI  
BINİCİLİK  
KURS PROGRAMI

Ankara, 2022

Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğümüzün hazırladığı kurs modülleri arasında yer almayan ancak bizim milli kodlarımızın bir parçası olan “at biniciliği” kurs modülü bu stabil süreçte tarafımızdan hazırlanmış ve Bakanlığımız tarafından uygulanmaya başlanmıştır.

# Ersamus+ Yetiřkin Eđitimi Projemiz Kabul Edildi



Daha nce Avrupa Birliđi Projesi ve OKA (Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı" hibeleri ile kurumumuza kazandırdığımız dijital alt yapımızı paydařlarımızın kullanımına sunmak için yeni bir Erasmus+ Yetiřkin Eđitimi Projesi daha hazırladık. Projemiz Ulusal Ajansımız tarafından hibe almaya hak kazandı. Proje kapsamında Kurum đretmen ve yneticilerimizi İspanya'nın Huelva řehrinde bulunan "Inercia Digital" isimli eđitim kurumunda kurs almaya yollayacađız.

Paydařlarımız Avrupa Birliđinin farklı alanlarda hibelerle destek verdiđi projelerin varlıđından haberdar edilmelidir. ok uluslu farkındalık alıřmalarının ilemizde yařayan yetiřkin bireylerin yařadıkları sorunları ozmek adına bir seenek olduđu ortaya konulmalıdır. Toplumsal ihtiyaların en az bireysel ihtiyaların giderilmesi kadar elzem olduđu muhakkaktır. Kurumumuz bu noktada devreye girerek ozm ortaya koyan seeneklerden biri olabilir.

Projemiz kapsayıcılık ve çeşitlilik, hoşgörü ve demokratik katılım değerlerini teşvik edecek uygulamalara açık bir strateji ile hazırlanmıştır. Bölgemizde yaşayan ve bizimle işbirliği yapmak isteyen 18 yaşından büyük olan herkese cinsiyet, sosyo-ekonomik durum, eğitim vb.. durumlar gözetilmeksizin projemizde yer alabilir. Kurumumuz yaptığı faaliyetlerde hoşgörü ve demokratik değerleri ön planda tutan bir tutum sergilemekten geri kalmayacaktır.

Kurum olarak uygulayacağımız faaliyetler neticesinde paydaşlarımızın bir sorun olarak gördüğü yetersiz dijital beceri olgusunu, AB Çerçevesi (2018)'inde tanımlanan "dijital beceriler" referans alınarak geliştirilecektir. Bunun yanına diğer yaşam becerileri de dahil edilince yaygın eğitimde gözle görülür bir iyileşme ivmesi görülecektir.

Köylerimiz kurslarımız için her zaman dezavantajlı olmuşlardır. Bunun birinci sebebi şehir merkezine olan ulaşım imkanlarının yetersizliğidir. Biz de kurslarımızı köylerimize karar verdik. Paydaşlarımızın ikametlerine en yakın örgün eğitim veren okulun sınıflarını ve öğretmenlerini kendilerine tahsis ederek ulaşım konusundaki sorunu da çözmüş olacağız. Yaygın eğitim kurumu olarak idarenin bize verdiği yetkiyle örgün eğitim kurumlarının mekanlarından ve öğretmenlerinden kendilerinin uygun göreceği zamanlarda yararlanabilmekteyiz



## Ayvacık Dijital Gelişim Projesi

(Ayvacık Digital Development Project)

22 HAZİRAN 2022, ÇARŞAMBA, 11:30



Samsun Ayvacık Halk Eğitimi Merkezi



362 811 41 19



<https://ayvacikhem55.meb.k12.tr/>



Erasmus+



PROJE AÇILIŞ  
TOPLANTISI



# Artık Bir Markamız Var



Kurumumuzda el sanatları öğretmenimiz tarafından dokunmaya başlanan yün atkımızı "atkım" adıyla Türkiye Marka ve Patent Kurumundan tescillettirerek bu alanda da kurumsal kimliğimize katkı sunduk.



# **Pandemi Sonrası Kursiyer Sayımızı Artırdık**



Küresel salgının yavaş yavaş ivme kaybettiği 2021-2022 eğitim yılında kursiyer sayımızı artırarak % 2,5 larda bıraktığımız oranı geçen ay itibariyle %7'ye çıkardık. Hedefimiz yıl sonuna kadar bu oranı % 15 yapmaktır.